Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Pouso Alegre

Grêmio Estudantil dos Cursos Técnicos Integrados

1
Avenida Maria da Conceição Santos, nº 900 – Telefone: (35) 3427-6607 CEP 37.560-260 Pouso

Alegre/MG

ATO COMUNICATIVO Nº 10/2022/POA/IFSULDEMINAS/GREMIOESTUDANTIL

Pouso Alegre, 08 de dezembro de 2022.

O PRESIDENTE DO GRÊMIO ESTUDANTIL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, utilizando das

competências que lhe foram delegadas a partir do Art. 20, inciso V, do Estatuto do Grêmio Estudantil e

pelo Termo de Posse de 02 de junho de 2022, RESOLVE:

Através de uma reunião extraordinária realizada pela Diretoria do Grêmio e com a

aprovação de todos os diretores presentes, designar a aluna Raphaely Cristina Ramos, matrícula RA nº

202011060036, para a função de Diretora de Marketing e Comunicação desta atual diretoria devido à

vacância do cargo.

Este Ato Comunicativo entra em vigor a partir desta data.

(Assinado eletronicamente)

TIAGO OLIVEIRA DA SILVA

Presidente do Grêmio Estudantil

		2022-12-08T07:04:55-0300